IMPARTIAL ANALYSIS BY FRESNO COUNTY COUNSEL 
BOND MEASURE K 

Voter approval of this measure will authorize the  
governing board of the Kingsburg Joint Unified High School 
District (the "District") to issue and sell bonds in the maximum 
amount of Thirteen Million Dollars ($13,000,000.00), bearing 
interest at legal rates and with maturity dates within the legal 
limits. The bond proceeds may be expended to construct, 
reconstruct, rehabilitate, furnish, equip, or replace school 
facilities within the District. Bond proceeds may also be

[...]

ANÁLISIS IMPARCIAL POR PARTE DEL ASESOR DEL 
CONDADO DE FRESNO 
MEDIDA DE BONOS K 

Si los votantes aprueban esta medida, se autorizará  

a la Junta Directiva del Distrito Escolar Secundario Unificado 
Conjunto de Kingsburg (el "Distrito") emitir y vender bonos por 
una cantidad máxima de trece millones de dólares 
($13,000,000.00), que tengan intereses a tasas legales y con 
fechas de vencimiento dentro de los límites legales.  La 
recaudación de los bonos puede destinarse para construir, 
reconstruir, rehabilitar, amueblar, equipar o reemplazar las 
instalaciones escolares dentro del Distrito.